LICITAÇÕES E

CONTRATOS

2024 Av. Fernando Gomes Oliveira, s/nº - CEP: 45.600-000 – Itabuna –Bahia

 Tel.: (73) 3214-1600 - CNPJ 02.762.633/0001-62

          FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À

SAÚDE DE ITABUNA

FASI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024 – COM BASE NO
ART. Nº 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

A FASI – Fundação De Atenção À Saúde De Itabuna, pessoa jurídica constituída de forma
fundacional, de interesse público, a teor da Lei Municipal 1.942 de 27 de julho de 2004;
ente da Administração Pública do Município de Itabuna, Estado da Bahia, com sede na
Av. Fernando Gomes, s/n, Nossa Senhora das Graças, Itabuna, CNPJ nº
02.762.633/0001-62, por meio do Departamento de Licitações e Compras, torna público
aos interessados que realizará Dispensa de Valor de Licitação, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, nos termos da autorização constante no  Processo Administrativo nº 177/2024,
subordinada aos ditames da Lei nº 14.133/2021, destinada à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TELEMEDICINA PARA OFERECER O SERVIÇO
DE IDENTIFICAÇÃO DE INFARTOS POR MEIO DE ANÁLISE DE ELETROCARDIOGRAMAS (ECG), EM
TEMPO REAL, DENOMINADO LATIN, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO HOSPITAL DE BASE

LUIS EDUARDO MAGALHÃES DE ITABUBA-BA,, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 25/11/2024 as 16:00 horas

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação e Compras do Hospital
de Base do municipio de Itabuna/Ba, situada na Avenida Fernando Gomes Oliveira, s/n,
Nossa Senhora das Graças, em Itabuna-BA, no horário das 07:00 às 13:00 horas, em dias
úteis ou pelo E-mail: licitacoes.fasi2020@gmail.com até a data limite.

O Edital da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Fundação
https://www.fasi.ba.gov.br/Site/Licitacoes ,
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 ou
através do E-mail: licitacoes.fasi2020@gmail.com.

Itabuna, 19 de novembro de 2024

Renata Bonfim Silva Oliveira

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Portaria nº 011/2024

https://www.fasi.ba.gov.br/Site/Licitacoes
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1